
２０２4 年 7 月 

お客様各位 

 

展示会ご来場のお礼 

 

拝啓 貴社、ますますのご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

2024 年 6 月 19 日（水）～21 日（金）に東京ビックサイトで開催された「第 29 回機械要素技術

展」では、ご多忙のなか多くの方に弊社ブースへお立ち寄りいただき誠にありがとうございました。 

今回の展示会では、『省エネ・安全・安心をバルブでサポート』をテーマに出展し、バルブにロック 

機構、リミットスイッチを付けたユニットや、カスタマイズ品をご紹介させていただきました。 

 展示会では至らぬ点もあったかと存じますが、商品へのご意見やご不明点などございましたら、 

お気軽にお問合せ下さい。今後とも皆様のご期待に添えますよう社業に努める所存でございますの

で、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

株式会社大和バルブ お問合せサイト：https://www.yamatovalve.co.jp/c-t/ 

 

    

 

以上 


